

**Kesktoolmuimeja planeerimisega tasub varakult algust teha, et tõmbepesad saaks optimaalselt paigutada.**

KADRI TAMM  
kaasautor

**Electroluxi kesktoolmuimejate müügi ja paigaldusega tegeleva firma E-sisustuse juht Rene Möller kinnitab, et süsteemi loomisel on väga oluline just õige ajastus.** Torustik tuleks paigaldada enne põrandakütte paigaldust, sest kesktoolmuimeja torustiku trass peaks kulgema soovituslikult põranda alt. Nii saab kõige otsemat teed pidi liikuda kesktoolmuimeja seadmest tõmbepesade või prügiluugini.

Kesktoolmuimeja torustikku on võimalik paigaldada ka ripplagede pealt, aga see eeldab rohkem tööd ja torusid, mis omakorda pikendab trassi pikkust ja loob rohkem põlvesid, mis võtavad tõmbevõimsust maha.

Optimaalseim aeg kesktoolmuimeja süsteemi planeerimiseks oleks pöörduda tegijate poole projekteerimise etapis, kui vundament on juba valmis.

“Siis tehakse joonised ja määratletakse soovitud tõmbepesade asukohad,” selgitab Möller. “Selle plaaniga ei tohi hiljaks jääda, muidu on tõmbepesade asukoht mitte seal, kus on nende optimaalne koht, vaid seal, kuhu neid lõpuks võimalik panna on.”

Süsteemi kasutamise muudab mugavamaks ka koristusvooliku tarvis rulliku soetamine, mis on ühenduses tõmbetrassiga (nn *roll-meconnection*). Muidu võib töötades häirida, et koristusvoolik on pikk. Rulliku puhul saab näi-



**VALMIS kasutamiseks: kõik vajalik mahub mugavalt kappi.**

**Ä Mis on mis Kesktoolmuimeja**

**MAJANDUSRUUMIS** asuvast tsentraalseadmest

**MAJJA** paigaldatud torustikust

**TÕMBEPESADEST** (ühhest hästi paigaldatud tõmbepesast piisab kuni 100 m<sup>2</sup>)

**TÕMBEVOLIKUST** (8, 9, 10 või 12 m)

**OTSIKUTE** komplekt erinevate koristustööde tarbeks.

teks 12meetrise vooliku mugavalt maha kerida just nii pikalt, kui vaja. “Pärast kerid mugavalt vooliku rullikule peale ja mahutad tavalise kappi järgmist kasutuskorda ootama. See on tõeliselt mugav asi,” nendib Rene Möller.

Mehe sõnusti teevadki just erinevad lisavõimalused ning läbimõeldud tõmbepesade asukohad süsteemist hea mugava asja.

**Hea abimees köögis.** Uudsematest lahendustest soovib Möller paigaldada tõmbepesa ka köögi töötasapinna kohale, paralleelselt pistikuteriviga: “Köögis on ääretult mugav kasutada väikest venivat voolikut(1,5 kuni 6 m). Köögi töötasapinnale tekib pidevalt puru, mida on niiviisi lihtne ühe tõmbega sisse imeda. Tegelikult vajab köök ja köögi tööpind kogu elamise kõige enam koristamist, kuna seal tekib palju toidupuru, eriti kui peres on väikesed lapsed ja loomad.”

Väike veniv voolik on lisaks köögile käepärane ka esikus. “Pikk koristusvoolik on vajalik pigem üldiseks koristuseks,” nendib ta.

Koos süsteemiga võib mõelda ka prügiluugi ehitamisele, mille võiks paigaldada kaminale lähedusse. Seal läheb seda isegi rohkem vaja kui köögis või esikus ja kaminapuudest pudeneva puru saab kas või käega prügiluugi pilusse lükata.

**Kogemustega paigaldajad.** Kesktoolmuimeja paigalduseks tasub valida sellele spetsialiseerunud ettevõtted, sest nii hoitakse ära süsteemi ummistumine. “Meie kasutame professionaalseid tööriistu. Näiteks kesktoolmuimeja torude lõikuse tarvis spetsiaalselt tehtud torulõikurit (50,4 mm), mis teeb sirge ja täpse lõike. Kui amatöör lõikab pisut viltu või kui serv jääb kare, siis hakkavad toru ja ühenduspõlve liite-

**I.D.Kangas**  
K A T A B A K N A D

Stiilsed lahendused  
stiilsesse ruumi

- kardinad
- kangad
- seinakattematerjalid

Lootsi 3a, Tallinn  
avatud E-R 10.00 - 18.00  
tel. 614 3334 / 56 641 463  
www.idk.ee

